СОВЕТ  ТЫМСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

14.04.2017                                                                                                №  129

с.  Тымск

Об отмене Решения Совета Тымского сельского поселения от 04.04.2017 № 128 «О назначении публичных слушаний по проекту Решения Совета Тымского сельского поселения «О  внесении изменений в Решение Совета от 25.12.2013 № 45 «Об утверждении Генерального плана, Правил землепользования и застройки Тымского сельского поселения  Каргасокского муниципального района  Томской области»

Совет  Тымского  сельского  поселения  РЕШИЛ:

        1. Отменить Решение Совета Тымского сельского поселения от 04.04.2017 № 128 «О назначении публичных слушаний по проекту Решения Совета Тымского сельского поселения «О  внесении изменений в Решение Совета от 25.12.2013 № 45 «Об утверждении Генерального плана, Правил землепользования и застройки Тымского сельского поселения  Каргасокского муниципального района  Томской области».

        2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Тымского сельского поселения.

Председатель  Совета  поселения,
Глава  Тымского  сельского  поселения                                 К.Ф.  Важенин